3
0

3
0

4
0

2 5 . 8

2 8 . 5

3 5 . 9
4 0 . 4

4 4 . 1

5 0 . 8

4 2 . 8

3 3 . 9

5 1 . 8

6 1 . 9

4 6 . 24 4 . 3

4 8 . 4

4 4 . 7

4 0 . 0

3 8 . 1

5 2 . 0

5 0 . 2

4 2 . 0

3 3 . 7

2 5 . 9

2 3 . 1

3 0 . 0

4 7 . 2

3 0 . 5

4 4 . 4

4 2 . 1

村 山 田

日の里

第１０号公園

                         令和５年８月吉日

 関 係 各 位

宗像市 環境部 下水道課

日の里７丁目地区下水道工事のお知らせ

  日頃より、公共事業にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  この度、下記のとおり、下水道工事を行います。

工事中は、交通規制や騒音等でご迷惑をお掛けしますが、安全管理等には充分留意して施

工いたしますので、皆様のご協力をお願いいたします。

                    記

○工 事 名   日の里７丁目地区人孔蓋及び公共桝取替工事

○工事期間   令和５年９月上旬 ～ 令和５年１０月下旬（うち２週間程度）

        （着工準備・後片付期間含む。）

○工事区間   右図のとおり（青色及び赤色部分）

○工事概要   老朽化したマンホール蓋と公共桝の取替工事を行います。

○交通規制    全面通行止規制及び歩道規制（右図）を行います。

（夜間の規制は原則行いません。）

※箇所によっては規制方法を変えて箇所に適した交通規制・誘導をします。

※現場付近での誘導、看板、案内板等に注意のうえ、通行してください。

また、家の出入口付近の工事の際には、事前にご連絡いたします。

○そ の 他   工事についてご不明な点がございましたらご連絡ください。

        今回の工事に伴う金銭の請求及び宅内排水管清掃の営業等はありません。

        今回の工事に伴い宅内の工事を行うことはありませんが、一時的に下水の使

用をご遠慮いただくようお願いする場合がございます。その際は事前にご連

絡いたします。

施工業者    有限会社 九総開発 （℡35-6611）          担当：宮崎

発 注 者    宗像市 環境部 下水道課 事業係 （℡36-4136） 担当：青柳

※工事現場内は大変危険ですので、工事関係者以外の方の立ち入りはご遠慮ください。

 お子様が現場内や工事車両の周辺で遊ばないようご指導をお願いいたします。

回 覧 位 置 図

行き止まりで迂回路作成が困難なため

施工時間、交通誘導等については、

地域の皆様とご協議させていただきます。

全面通行止め 歩道規制